[image: Калачинский (пакет красный) герб цветной с короной]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                                                 № 7-па

г. Калачинск

О внесении изменений в постановление Администрации
Калачинского муниципального района Омской области
от 04.12.2017 № 86-п

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставами Калачинского муниципального района, Калачинского городского поселения, Администрация Калачинского муниципального района Омской области постановляет:
1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по списанию выполненных работ и затрат по объектам незавершенного строительства»                     к постановлению от 04.12.2017 № 86-п «Об утверждении порядка списания выполненных работ и затрат по объектам незавершенного строительства Калачинского муниципального района, Калачинского городского поселения Омской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Калачинского района Омской области «Сибиряк» и разместить на официальном портале Госвеб https://kalachinsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль исполнения постановления настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                   М.С. Бендерский

риложение
к постановлению Администрации
Калачинского муниципального
района Омской области
от 16.01.2024 № 7-па

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Калачинского муниципального
района Омской области
от 04.12.2017 № 86-п

Состав
межведомственной комиссии по списанию выполненных работ
и затрат по объектам незавершенного строительства

	[bookmark: _GoBack]Страусов
Юрий Владиславович
	· заместитель Главы Калачинского муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Леб
Татьяна Павловна
	· начальник отдела архитектуры                                    и капитального строительства Администрации Калачинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Лисковец
Алексей Александрович
	· заместитель начальника отдела архитектуры и капитального строительства Администрации Калачинского муниципального района, секретарь комиссии

	Квачев
Владимир Викторович
	· председатель комитета по экономическому развитию и инвестициям Администрации Калачинского муниципального района

	Кукушкина
Ольга Геннадьевна
	· начальник отдела правового обеспечения Администрации Калачинского муниципального района

	Мякишев
Андрей Игоревич
	· председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Калачинского муниципального района

image1.jpeg